
No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12 落札

㈱ヒューマン＆アソシエイツ　関西支店 不参加

フレックスワーク㈱ 不参加

マーシュ総研㈱ ¥1,525,680

㈱スクールキーパー 不参加

㈱東京海上日動パートナーズかんさい
大阪南支店東大阪支社

事前辞退

ザ・ニュー・インディア・アシュアランス
・カンパニー・リミテッド　大阪支店 不参加

㈱ジャパン・インシュアランス・エージェント　大阪支店 ¥2,365,020

ＫＩＣ㈱ 不参加

広和保険㈱ ¥2,365,020

㈱くさかコーポレーション 不参加

㈱クラベール 事前辞退

備考

㈱あすなろ保険事務所 不参加

業　者　名 1回目応札額 2回目応札額 3回目応札額

入 札 日 令和5年6月21日

契約期間 令和6年7月1日

09002000

指名業者・入札結果等調書

件 名 賠償責任保険

契 約 日 令和5年6月27日 所管課 種別

水道総務部管財課 その他

特記事項

契約方法

指名競争入札


